МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

   ……………..    № ……….........

Об утверждении результатов
школьного этапа
всероссийской олимпиады
школьников по информатике

В соответствии с приказом Министерства просвещения

Российской Федерации  от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка

проведения всероссийской олимпиады школьников», на основании

протоколов жюри школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Утвердить результаты школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по информатике в 2024-2025 учебном году

(приложение).

2.Заведующему отделом развития общего образования  управления

образования Катаевой Л.Н. осуществить контроль своевременного

размещения протоколов жюри, приказа об утверждении результатов

на официальном сайте Управления образования  в разделе

«Всероссийская олимпиада школьников» специалистами

МКУ «Информационные технологии».

3.Контроль за исполнением приказа возложить

на Ельцова А.А., заместителя начальника управления образования.

Начальник управления  А.О. Моисеев

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1305 от 18.11.2024. Исполнитель: Катаева Л.Н.
Страница 1 из 14. Страница создана: 18.11.2024 09:36

Приложение к приказу
Управления образования

от …………..  № ……..……..
«Об утверждении результатов
школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников
по информатике»

Итоги

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по информатике в 2024-2025 учебном году

(рейтинговый протокол)

  5-6 классы

№

п/п

ФИО участника Класс Образовательное

учреждение

Итоговый

балл

Статус

1 Кочнева А.А. 6 МАОУ СОШ № 12 423 Победитель

2 Павлова Д.А. 5 МАОУ гимназия № 9 315 Победитель

3 Турубарин М.Н. 5 МАОУ СОШ № 12 265 Призер

4 Кириллова Д.А. 5 МАОУ СОШ № 14 251 Победитель

5 Якимова В.А. 6 МАОУ гимназия № 9 247 Призер

6 Шелле А.А. 6 МАОУ СОШ № 12 233 Призер

7 Иванова М.В. 5 МАОУ СОШ № 12 214 Участник

8 Фисенко С.А. 5 МАОУ СОШ № 30 208 Призер

9 Мишарин М.Р. 5 МАОУ «Школа № 5» 200 Призер

10 Бурмантова В.В. 5 МАОУ «Школа № 5» 198 Участник

11 Степанова У.И.  6 МАОУ СОШ № 30 183 Участник

12 Батуева П.И. 5 МАОУ СОШ № 12 178 Участник

13 Шипова А.П. 6 МАОУ СОШ № 30 176 Участник

14 Шавцов Н.А. 6 МАОУ СОШ № 30 147 Участник

15 Прохорова А.Д. 6 МАОУ СОШ № 30 142 Участник

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1305 от 18.11.2024. Исполнитель: Катаева Л.Н.
Страница 2 из 14. Страница создана: 18.11.2024 09:36

3

16 Борисов Н.А. 5 МАОУ СОШ № 14 140 Участник

17 Идогова П.Д. 5 МАОУ СОШ № 14 128 Участник

18 Новикова В.А. 5 МАОУ «Школа № 5» 128 Участник

19 Терехин М.И. 5 МАОУ «Школа № 5» 117 Участник

20 Большакова А.Е. 5 МАОУ «Школа № 5» 95 Участник

21 Бычин Е.А. 6 МАОУ СОШ № 30 80 Участник

22 Шумакова М.Е. 6 МАОУ СОШ № 30 72 Участник

23 Крючков А.О. 5 МАОУ СОШ № 30 60 Участник

24 Журкин Д.О. 5 МАОУ «Школа № 5» 50 Участник

25 Гимадеев Р.О. 6 МАОУ СОШ № 30 31 Участник

26 Чжу-Ван-Фан А.С. 5 МАОУ «Школа № 5» 0 Участник

  7-8 классы

№

п/п

ФИО участника Класс Образовательное

учреждение

Итоговый

балл

Статус

1 Костин К.С. 8 МАОУ СОШ № 8 420 Победитель

2 Трофимов А.Н. 8 МАОУ СОШ № 8 420 Победитель

3 Кутюхина А.С. 7 МАОУ «СОШ с УИОП № 3» 410 Победитель

4 Куртов С.А. 8 МАОУ «СОШ с УИОП № 3» 391 Призер

5 Ракинцев А.Л. 8 МАОУ СОШ № 11 380 Победитель

6 Арштейн А.Д. 8 МАОУ СОШ № 11 367 Призер

7 Миронова Я.Д. 8 МАОУ «СОШ с УИОП № 3» 358 Призер

8 Рыженкова А.А. 8 МАОУ «СОШ с УИОП № 3» 350 Призер

9 Овчинников М.И. 8 МАОУ «Лицей № 1» 346 Победитель

10 Куликова Е.А. 8 МАОУ СОШ № 8 338 Участник

11 Курилов М.В. 8 МАОУ СОШ № 1 322 Победитель

12 Чумаченко И.А. 8 МАОУ СОШ № 11 320 Призер

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1305 от 18.11.2024. Исполнитель: Катаева Л.Н.
Страница 3 из 14. Страница создана: 18.11.2024 09:36

4

13 Платонова Д.В. 8 МАОУ «Лицей № 1» 310 Призер

14 Пробст А.В. 8 МАОУ «Лицей № 1» 308 Призер

15 Ермолович С.М. 7 МАОУ СОШ № 1 300 Призер

16 Сергеева К.А. 8 МАОУ «Лицей № 1» 295 Участник

17 Захаров К.К. 8 МАОУ «СОШ с УИОП № 3» 283 Призер

18 Кочев Я.Р. 8 МАОУ «Лицей № 1» 283 Участник

19 Ушаков Д.Е. 8 МАОУ «СОШ с УИОП № 3» 280 Участник

20 Македонов М.К. 8 МАОУ «Лицей № 1» 270 Участник

21 Кузнецова С.А. 8 МАОУ СОШ № 11 268 Участник

22 Олейников К.П. 8 МАОУ «Лицей № 1» 259 Участник

23 Зыкова М.К. 8 МАОУ «Лицей № 1» 250 Участник

24 Поляков М.С. 8 МАОУ «Лицей № 1» 249 Участник

25 Кузнецов Д.А. 8 МАОУ «СОШ с УИОП № 3» 235 Участник

26 Замлилый Д.М. 7 МАОУ СОШ № 11 232 Участник

27 Грудцин М.П. 8 МАОУ СОШ № 30 227 Призер

28 Сычев Д.Е. 7 МАОУ СОШ № 2  225 Призер

29 Дроздов З.С. 8 МАОУ СОШ № 30 210 Призер

30 Музипов Э.Д. 7 МАОУ СОШ № 1 205 Призер

31 Красносельских К.С. 8 МАОУ «СОШ с УИОП № 3» 203 Участник

32 Муханова Н.А. 8 МАОУ «СОШ с УИОП № 3» 200 Участник

33 Симанов В.К. 7 МАОУ «СОШ с УИОП № 3» 194 Участник

34 Белоусова С.В. 8 МАОУ СОШ № 1 190 Участник

35 Данилов В.А. 7 МАОУ СОШ № 30 188 Участник

36 Петухова В.Д. 7 МАОУ «СОШ с УИОП № 3» 188 Участник

37 Бушуева В.В. 7 МАОУ СОШ № 11 180 Участник

38 Соловьева А.А. 8 МАОУ «Лицей № 1» 180 Участник

39 Устинов А.Д. 8 МАОУ «Лицей № 1» 170 Участник

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1305 от 18.11.2024. Исполнитель: Катаева Л.Н.
Страница 4 из 14. Страница создана: 18.11.2024 09:36

5

40 Куликов Л.Н. 7 МАОУ СОШ № 11 168 Участник

41 Фирсова Д.А. 7 МАОУ СОШ № 1 165 Участник

42 Поздеева В.В. 7 МАОУ СОШ № 30 160 Участник

43 Федосеева Д.Р. 8 МАОУ «Лицей № 1» 150 Участник

44 Чечулина А.А. 8 МАОУ «Лицей № 1» 150 Участник

45 Шамсутдинова М.Д. 7 МАОУ СОШ № 16 150 Участник

46 Гейсерман А.А. 8 МАОУ «Лицей № 1» 142 Участник

47 Назарова В.В. 8 МАОУ СОШ № 1 142 Участник

48 Гринь С.А. 8 МАОУ СОШ № 30 140 Участник

49 Коротаев М.П. 8 МАОУ СОШ № 14 140 Участник

50 Мукатанова Д.В. 8 МАОУ СОШ № 30 140 Участник

51 Плотников Д.А. 8 МАОУ СОШ № 14 135 Участник

52 Поморцев Т.Н. 8 МАОУ СОШ № 8 133 Участник

53 Кукшинов А.Е. 8 МАОУ СОШ № 30 130 Участник

54 Зайцева К.А. 7 МАОУ СОШ № 30 120 Участник

55 Контуганова К.Н. 7 МАОУ СОШ № 30 115 Участник

56 Леонтьев В.Д. 7 МАОУ «Школа № 22» 114 Участник

57 Воробьев И.В. 8 МАОУ «СОШ с УИОП № 3» 103 Участник

58 Беляева А.А. 7 МАОУ СОШ № 30 100 Участник

59 Коновалов Д.В. 8 МАОУ СОШ № 14 100 Участник

60 Михайлов Д.В. 7 МАОУ СОШ № 11 100 Участник

61 Найденова М.Г. 8 МАОУ «Лицей № 1» 100 Участник

62 Топтыгин А.И. 8 МАОУ «СОШ с УИОП № 3» 100 Участник

63 Цыпуштанова А.А. 7 МАОУ СОШ № 1 100 Участник

64 Парфенов А.М. 8 МАОУ «Лицей № 1» 90 Участник

65 Файзулин Т.А. 8 МАОУ «Лицей № 1» 90 Участник

66 Гулин И.Д. 7 МАОУ СОШ № 30 85 Участник

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1305 от 18.11.2024. Исполнитель: Катаева Л.Н.
Страница 5 из 14. Страница создана: 18.11.2024 09:36

6

67 Овчинников П.А. 7 МАОУ «СОШ с УИОП № 3» 85 Участник

68 Петухова М.Е. 7 МАОУ СОШ № 1 85 Участник

69 Выговская А.А. 6 МАОУ СОШ № 30 75 Участник

70 Оглезнев Л.А. 8 МАОУ СОШ № 14 75 Участник

71 Козлов И.В. 7 МАОУ СОШ № 16 60 Участник

72 Конев М.В. 7 МАОУ СОШ № 16 60 Участник

73 Кувалдина А.С. 7 МАОУ СОШ № 30 60 Участник

74 Рискова С.В. 8 МАОУ СОШ № 8 60 Участник

75 Ерогов В.А. 8 МАОУ СОШ № 30 55 Участник

76 Рассудихина С.А. 7 МАОУ СОШ № 1 50 Участник

77 Андреев Е.С. 7 МАОУ СОШ № 30 45 Участник

78 Дурбажов А.А. 7 МАОУ СОШ № 16 45 Участник

79 Жилина К.А. 7 МАОУ СОШ № 30 40 Участник

80 Пастухов Д.Е. 7 МАОУ СОШ № 30 40 Участник

81 Теренин Д.Д. 7 МАОУ «Школа № 22» 40 Участник

82 Фирсова О.И. 7 МАОУ СОШ № 1 40 Участник

83 Кондакова В.В. 8 МАОУ «Лицей № 1» 30 Участник

84 Хохлявина Д.Д. 8 МАОУ СОШ № 30 30 Участник

85 Седельникова А.В. 7 МАОУ СОШ № 1 20 Участник

86 Касаткин И.К. 8 МАОУ СОШ № 30 15 Участник

87 Бубнов В.В. 7 МАОУ СОШ № 1 10 Участник

88 Бородин Т.П. 7 МАОУ СОШ № 11 0 Участник

89 Киреев Н.А. 8 МАОУ СОШ № 30 0 Участник

90 Недюдина С.О. 8 МАОУ СОШ № 8 0 Участник

91 Фаррахов А.Р. 7 МАОУ гимназия № 9 0 Участник

92 Хавкунов С.А. 8 МАОУ «Школа № 5» 0 Участник

93 Шамина А.Р. 7 МАОУ СОШ № 1 0 Участник

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1305 от 18.11.2024. Исполнитель: Катаева Л.Н.
Страница 6 из 14. Страница создана: 18.11.2024 09:36

7

    9 класс

№

п/п

ФИО участника Класс Образовательное

учреждение

Итоговый

балл

Статус

1 Бобровник Д.А. 9 МАОУ «Лицей № 1» 350 Победитель

2 Кычанов Л.А. 9 МАОУ СОШ № 30 310 Победитель

3 Князева Д.О. 9 МАОУ «Лицей № 1» 267 Призер

4 Кадочников Л.В. 9 МАОУ «Лицей № 1» 252 Призер

5 Пастухов А.Е. 9 МАОУ «Лицей № 1» 252 Призер

6 Григорьев Д.С. 9 МАОУ СОШ № 8 247 Призер

7 Кокоулин И.С. 9 МАОУ «СОШ с УИОП № 3» 227 Призер

8 Астапович М.В. 9 МАОУ СОШ № 30 220 Призер

9 Гареев Л.М. 9 МАОУ СОШ № 30 220 Призер

10 Куртов М.М. 9 МАОУ СОШ № 30 220 Призер

11 Тихообразов С.С. 9 МАОУ СОШ № 2  182 Участник

12 Бычина В.А. 9 МАОУ «Лицей № 1» 172 Участник

13 Бородкин Я.В. 9 МАОУ «СОШ с УИОП № 3» 170 Участник

14 Одинцова Д.П. 9 МАОУ «Лицей № 1» 165 Участник

15 Кузнецов Д.А. 9 МАОУ СОШ № 2  157 Участник

16 Гильфанов Д.Р. 9 МАОУ гимназия № 9 152 Участник

17 Салихов Н.Д. 9 МАОУ СОШ № 17 152 Участник

18 Студенов А.С. 9 МАОУ «Лицей № 1» 145 Участник

19 Ефимова А.Ю. 9 МАОУ «Лицей № 1» 140 Участник

20 Шарафиев Д.И. 9 МАОУ СОШ № 30 134 Участник

21 Баяндина С.Е. 9 МАОУ «Лицей № 1» 130 Участник

22 Ильин М.В. 9 МАОУ СОШ № 30 130 Участник

23 Родыгина М.К. 9 МАОУ «СОШ с УИОП № 3» 130 Участник

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1305 от 18.11.2024. Исполнитель: Катаева Л.Н.
Страница 7 из 14. Страница создана: 18.11.2024 09:36

8

24 Сарапулова Л.Д. 9 МАОУ «СОШ с УИОП № 3» 130 Участник

25 Лобачев Л.М. 9 МАОУ СОШ № 1 116 Участник

26 Плясунов Д.С. 9 МАОУ «Лицей № 1» 104 Участник

27 Зуев М.А. 9 МАОУ «СОШ с УИОП № 3» 100 Участник

28 Микрюков Р.Д. 9 МАОУ СОШ № 1 100 Участник

29 Пыстогов Г.В. 9 МАОУ СОШ № 1 100 Участник

30 Бышин Г.В. 9 МАОУ СОШ № 2  95 Участник

31 Гильфанов Н.Р. 9 МАОУ «Лицей № 1» 80 Участник

32 Медведева А.К. 9 МАОУ «Лицей № 1» 58 Участник

33 Кравецкий Р.Д. 9 МАОУ СОШ № 11 52 Участник

34 Швецов К.В. 9 МАОУ СОШ № 17 52 Участник

35 Максимов С.Д. 9 МАОУ «Школа № 22» 50 Участник

36 Валиахметов М.Э. 9 МАОУ «Лицей № 1» 30 Участник

37 Олехов А.С. 9 МАОУ СОШ № 11 16 Участник

38 Рыженкова С.А. 9 МАОУ гимназия № 9 10 Участник

39 Скорняков Т.М. 9 МАОУ СОШ № 11 4 Участник

40 Александров И.С. 9 МАОУ СОШ № 8 0 Участник

41 Алексеева Е.К. 9 МАОУ «Лицей № 1» 0 Участник

42 Аман Р.И. 9 МАОУ СОШ № 17 0 Участник

43 Балчугов Д.Н. 9 МАОУ СОШ № 16 0 Участник

44 Габова М.И. 9 МАОУ гимназия № 9 0 Участник

45 Глушков М.С. 9 МАОУ гимназия № 9 0 Участник

46 Змеев Е.В. 9 МАОУ СОШ № 16 0 Участник

47 Иванов С.С. 9 МАОУ гимназия № 9 0 Участник

48 Колчанова Е.А. 9 МАОУ СОШ № 17 0 Участник

49 Копылов А.И. 9 МАОУ «Лицей № 1» 0 Участник

50 Копытов С.С. 9 МАОУ СОШ № 14 0 Участник

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1305 от 18.11.2024. Исполнитель: Катаева Л.Н.
Страница 8 из 14. Страница создана: 18.11.2024 09:36

9

51 Коротаев Д.М. 9 МАОУ СОШ № 14 0 Участник

52 Красовская С.А. 9 МАОУ «Лицей № 1» 0 Участник

53 Малютин С.А. 9 МАОУ «Школа № 22» 0 Участник

54 Норин Н.А. 9 МАОУ «Лицей № 1» 0 Участник

55 Останин А.В. 9 МАОУ СОШ № 17 0 Участник

56 Паздерин А.А. 9 МАОУ «Школа № 5»  0 Участник

57 Полина О.Н. 9 МАОУ СОШ № 17 0 Участник

58 Притула М.С. 9 МАОУ СОШ № 8 0 Участник

59 Садыков В.Н. 9 МАОУ СОШ № 11 0 Участник

60 Сиденкова М.Е. 9 МАОУ «Лицей № 1» 0 Участник

61 Сидоров М.Е. 9 МАОУ СОШ № 17 0 Участник

62 Симагина Е.И. 9 МАОУ «Лицей № 1» 0 Участник

63 Симаков Д.К. 9 МАОУ СОШ № 2  0 Участник

64 Сытор Е.М. 9 МАОУ СОШ № 17 0 Участник

65 Тимаков Д.К. 9 МАОУ «Лицей № 1» 0 Участник

66 Тригуб А.В. 9 МАОУ СОШ № 12 0 Участник

67 Устюгов А.С. 9 МАОУ СОШ № 11 0 Участник

68 Филимонов Д.С. 9 МАОУ СОШ № 12 0 Участник

69 Фоменко М.А. 9 МАОУ СОШ № 14 0 Участник

70 Шапошников Д.М. 9 МАОУ СОШ № 8 0 Участник

71 Шаурман М.А. 9 МАОУ СОШ № 8 0 Участник

72 Шмелёва К.В. 9 МАОУ СОШ № 30 0 Участник

73 Шульга И.Я. 9 МАОУ СОШ № 8 0 Участник

74 Юркин М.Е. 9 МАОУ СОШ № 14 0 Участник

75 Якунчиков А.Ю. 9 МАОУ СОШ № 14 0 Участник

 10 класс

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1305 от 18.11.2024. Исполнитель: Катаева Л.Н.
Страница 9 из 14. Страница создана: 18.11.2024 09:36

10

№

п/п

ФИО участника Класс Образовательное

учреждение

Итоговый

балл

Статус

1 Суворов С.Е. 10 МАОУ «Лицей № 1» 395 Победитель

2 Пономарева Т.А. 10 МАОУ «Лицей № 1» 325 Призер

3 Рудов Д.Р. 10 МАОУ «Лицей № 1» 301 Призер

4 Шварев Е.А. 10 МАОУ «СОШ с УИОП № 3» 282 Победитель

5 Юдин А.Л. 10 МАОУ «Лицей № 1» 280 Участник

6 Потанин М.С. 10 МАОУ СОШ № 8 272 Победитель

7 Белов А.Д. 10 МАОУ «СОШ с УИОП № 3» 252 Призер

8 Ситнев Е.М. 10 МАОУ гимназия № 9 252 Победитель

9 Дмитриева М.О. 10 МАОУ гимназия № 9 202 Призер

10 Новгородова Д.П. 10 МАОУ «Лицей № 1» 200 Участник

11 Пономарев Е.В. 10 МАОУ гимназия № 9 200 Призер

12 Югов А.А. 10 МАОУ «Школа № 24

имени Ю.А. Гагарина»

200 Участник

13 Максимов М.А. 10 МАОУ «СОШ с УИОП № 3» 192 Призер

14 Ушкова К.А. 10 МАОУ «СОШ с УИОП № 3» 182 Участник

15 Штейникова С.К. 10 МАОУ гимназия № 9 167 Участник

16 Бабин А.А. 10 МАОУ гимназия № 9 165 Участник

17 Дворник М.А. 10 МАОУ «Лицей № 1» 152 Участник

18 Попов А.А. 10 МАОУ гимназия № 9 152 Участник

19 Шилов А.В. 10 МАОУ гимназия № 9 152 Участник

20 Худышев М.В. 10 МАОУ гимназия № 9 148 Участник

21 Насипов Д.И. 10 МАОУ гимназия № 9 137 Участник

22 Лашманов Н.Н. 10 МАОУ «СОШ с УИОП № 3» 105 Участник

23 Кирьянов А.М. 10 МАОУ «Школа № 24

имени Ю.А. Гагарина»

100 Участник

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1305 от 18.11.2024. Исполнитель: Катаева Л.Н.
Страница 10 из 14. Страница создана: 18.11.2024 09:36

11

24 Коновалов Д.Е. 10 МАОУ СОШ № 8 100 Участник

25 Корнилова С.А. 10 МАОУ гимназия № 9 100 Участник

26 Мартин М.А. 10 МАОУ «Школа № 24

имени Ю.А. Гагарина»

100 Участник

27 Чащина М.С. 10 МАОУ гимназия № 9 100 Участник

28 Медведев Д.Н. 10 МАОУ гимназия № 9 52 Участник

29 Романчук С.А. 10 МАОУ «Лицей № 1» 52 Участник

30 Фаизова О.Р. 10 МАОУ гимназия № 9 45 Участник

31 Бугрезов М.А. 10 МАОУ гимназия № 9 25 Участник

32 Евграфов С.Д. 10 МАОУ «СОШ с УИОП № 3» 15 Участник

33 Химач И.М. 10 МАОУ «СОШ с УИОП № 3» 5 Участник

34 Ведерникова В.С. 10 МАОУ гимназия № 9 0 Участник

35 Зайкова В.П. 10 МАОУ гимназия № 9 0 Участник

36 Игнатьев М.М. 10 МАОУ гимназия № 9 0 Участник

37 Кукарина В.А. 10 МАОУ СОШ № 8 0 Участник

38 Лебедев Я.Д. 10 МАОУ СОШ № 2  0 Участник

39 Лебедева В.А. 10 МАОУ гимназия № 9 0 Участник

40 Лишик Д.А. 10 МАОУ СОШ № 11 0 Участник

41 Малышева О.Д. 10 МАОУ гимназия № 9 0 Участник

42 Плотников Т.В. 10 МАОУ гимназия № 9 0 Участник

43 Пушкарёва И.С. 10 МАОУ СОШ № 11 0 Участник

44 Хлуев И.С. 10 МАОУ гимназия № 9 0 Участник

 11 класс

№

п/п

ФИО участника Класс Образовательное

учреждение

Итоговый

балл

Статус

1 Давлятшин Е.И. 11 МАОУ гимназия № 9 302 Победитель

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1305 от 18.11.2024. Исполнитель: Катаева Л.Н.
Страница 11 из 14. Страница создана: 18.11.2024 09:36

12

2 Козлов Н.А. 11 МАОУ «Лицей № 1» 270 Победитель

3 Кулагин Б.В. 11 МАОУ СОШ № 2  270 Победитель

4 Юшин Д.А. 11 МАОУ гимназия № 9 266 Призер

5 Боталов А.А. 11 МАОУ СОШ № 30 215 Участник

6 Ждахин М.Д. 11 МАОУ СОШ № 30 197 Участник

7 Алтынцев А.С. 11 МАОУ СОШ № 8 196 Участник

8 Иванов М.Д. 11 МАОУ «Школа № 24

имени Ю.А. Гагарина»

192 Участник

9 Хвостанцев В.Д. 11 МАОУ «Лицей № 1» 190 Участник

10 Нейгум С.С. 11 МАОУ гимназия № 9 187 Участник

11 Заиконников Д.А. 11 МАОУ СОШ № 30 185 Участник

12 Панасенко П.В. 11 МАОУ гимназия № 9 180 Участник

13 Зыбин А.А. 11 МАОУ СОШ № 2  152 Участник

14 Лунина Е.В. 11 МАОУ «Лицей № 1» 152 Участник

15 Песков К.С. 11 МАОУ СОШ № 11 152 Участник

16 Пичкалева И.Д. 11 МАОУ «Лицей № 1» 152 Участник

17 Скуматенко М.А. 11 МАОУ гимназия № 9 152 Участник

18 Смирнов А.А. 11 МАОУ «Школа № 24

имени Ю.А. Гагарина»

140 Участник

19 Горшков А.С. 11 МАОУ гимназия № 9 130 Участник

20 Панина В.А. 11 МАОУ СОШ № 11 127 Участник

21 Шиахметов Ф.Д. 11 МАОУ СОШ № 30 125 Участник

22 Антимонов М.Д. 11 МАОУ СОШ № 2  124 Участник

23 Ахметзянов Р.Э. 11 МАОУ СОШ № 11 100 Участник

24 Белобородов Н.В. 11 МАОУ «Школа № 5»  100 Участник

25 Борисенко Д.Е. 11 МАОУ «Школа № 24

имени Ю.А. Гагарина»

100 Участник

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1305 от 18.11.2024. Исполнитель: Катаева Л.Н.
Страница 12 из 14. Страница создана: 18.11.2024 09:36

13

26 Гайдаров К.Э. 11 МАОУ «Школа № 24

имени Ю.А. Гагарина»

100 Участник

27 Галиакбарова К.М. 11 МАОУ «Школа № 24

имени Ю.А. Гагарина»

100 Участник

28 Герасименко В.А. 11 МАОУ гимназия № 9 100 Участник

29 Лазарева М.В. 11 МАОУ «Лицей № 1» 100 Участник

30 Максимов Н.М. 11 МАОУ СОШ № 11 100 Участник

31 Михлин Д.М. 11 МАОУ «Школа № 24

имени Ю.А. Гагарина»

100 Участник

32 Новикова В.О. 11 МАОУ «Школа № 24

имени Ю.А. Гагарина»

100 Участник

33 Паршаков Д.А. 11 МАОУ «Школа № 24

имени Ю.А. Гагарина»

100 Участник

34 Сейтасанов В.М. 11 МАОУ «Школа № 24

имени Ю.А. Гагарина»

100 Участник

35 Смирнов Д.А. 11 МАОУ СОШ № 11 100 Участник

36 Юркин А.М. 11 МАОУ СОШ № 30 100 Участник

37 Баранов М.С. 11 МАОУ СОШ № 30 85 Участник

38 Салахетдинов Д.М. 11 МАОУ СОШ № 2  78 Участник

39 Оксенчук А.В. 11 МАОУ «Лицей № 1» 65 Участник

40 Финский С.Е. 11 МАОУ СОШ № 2  52 Участник

41 Грецкий М.Б. 11 МАОУ гимназия № 9 46 Участник

42 Сафоненко В.В. 11 МАОУ «СОШ с УИОП № 3» 43 Участник

43 Мерзлякова М.А. 11 МАОУ СОШ № 30 40 Участник

44 Тарновский Д.Л. 11 МАОУ СОШ № 2  40 Участник

45 Петухов М.Ю. 11 МАОУ «Лицей № 1» 15 Участник

46 Фидлер Е.А. 11 МАОУ «Лицей № 1» 15 Участник

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1305 от 18.11.2024. Исполнитель: Катаева Л.Н.
Страница 13 из 14. Страница создана: 18.11.2024 09:36

14

47 Гаврилов М.М. 11 МАОУ СОШ № 30 5 Участник

48 Еремин И.В. 11 МАОУ гимназия № 9 0 Участник

49 Иванов Л.М. 11 МАОУ гимназия № 9 0 Участник

50 Корчанов А.О. 11 МАОУ гимназия № 9 0 Участник

51 Кузнецов Е.Ю. 11 МАОУ гимназия № 9 0 Участник

52 Куимов К.В. 11 МАОУ гимназия № 9 0 Участник

53 Миронов А.А. 11 МАОУ гимназия № 9 0 Участник

54 Никитенко Н.В. 11 МАОУ гимназия № 9 0 Участник

55 Ошлапова Я.С. 11 МАОУ «Школа № 24

имени Ю.А. Гагарина»

0 Участник

56 Саишев А.В. 11 МАОУ гимназия № 9 0 Участник

57 Трофимов К.Н. 11 МАОУ гимназия № 9 0 Участник

58 Ушаков С.Ю. 11 МАОУ «Школа № 24

имени Ю.А. Гагарина»

0 Участник

59 Чалеева К.Р. 11 МАОУ «Школа № 24

имени Ю.А. Гагарина»

0 Участник

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1305 от 18.11.2024. Исполнитель: Катаева Л.Н.
Страница 14 из 14. Страница создана: 18.11.2024 09:36

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14